
1 
 

Uchwała Nr  XVII/ 131 /15  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 września 2015r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej V/28/15  

z dnia 29 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015: 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
o kwotę 

 
654.620,00 zł, 

 
      

2) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 757 - Obsługa długu publicznego   

 Rozdz. 75704 - Rozliczenia z tytuł poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
654.620,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 654.620,00 zł, w tym: wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń udzielonych przez jst przypadające w danym 
roku – 654.620,00 zł 

  

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
o kwotę 

 
30.000,00 zł, 

 
- Wydatki  majątkowe – 30.000,00 zł   

      

      

      

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014r. poz.379 i 1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r. poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.532,238,1117,1130 i 1190. 



2 
 

3) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   
  Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 1.309.240,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 1.309.240,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 1.309.240,00 zł 

  

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
 
o kwotę 

 
 

30.000,00 zł, 
- Wydatki  bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 

  

   
 

   

2. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku”: 

a) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o 
kwotę 20.000,00 zł dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym 
(Dział 900, rozdz.90019 § 6230). 

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2015r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 
a) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 20.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

2) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rekultywacja terenu przy ul. Elewatorowej” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90019) – Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


